
DOTAZNÍK PRO STUDENTY UK FHS: PROGRAM ERASMUS

Akademický rok a semestr výjezdu: LS 2023

Studijní obor na FHS: Studium humanitní vzdělanosti

Název zahraniční univerzity: KU Leuven

Fakulta na zahraniční univerzitě: Faculty of Arts

Je možné vybírat si kurzy i z jiných fakult, než na které jste byl/-a zapsán/-a?

Ano, polovina kreditůmůže být z ostatních fakult.

Vyžaduje zahraniční škola doklad o jazykové způsobilosti? Pokud ano, jaký?

Nevyžaduje

Poskytuje zahraniční škola/město/stát či některá organizace stipendium pro zahraniční studenty? Máte k

dispozici odkazy, jež by studentům pomohly najít bližší informace o škole / nabízených kurzech atp.:

Co vím tak neposkytuje. Dost toho lze najít na stránkách školy https://www.kuleuven.be/english/

Jak byste hodnotil/-a náročnost studia a zkoušek na zahraniční škole v porovnání s výukou na FHS?
Jaké aspekty studia na zahraniční univerzitě hodnotíte pozitivně/negativně ve srovnání se studiem na

FHS?

Záleží na předmětu. Řekla bych, že některé předměty jsou časově náročnější kvůli množství přípravy, který
se po vás chce. Zkoušky jsou náročnější v tom, že je skoro nemožný time management, jelikož si sama

https://www.kuleuven.be/english/


nevybírate datum (dají vám ho na začátku semestru a pak se s tím špatně hne). Jinak je na FHS celkově 
otevřenější atmosféra, která není tak zaseklá v administrativě.

Jak coronavirová pandemie ovlivnila Vaše studium na partnerské univerzitě a zahraniční pobyt obecně?
Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří se na tuto školu hodlají přihlásit?
Oficiálně neovlivnila, ale osobně jsem covid dostala chvíli po příjezdu, což rozhodně zkomplikovalo 
všechno

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy):

Děkujeme za vyplnění!

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o tuto univerzitu.

Vyplněný dotazník zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz.


